
 
 

  Vlastnosti:  
Bez námahy odstraňuje inkoustu značky, cítil-tip pero značky, barvy značky a obecně nečistoty. Vysoce účinné čištění. Maximální 
účinnost čištění bez postříkání nebo výparů. Nanáší se formou pěny. Pomáhá udržovat povrch jako nový. Poskytuje kvalitní 
ošetření povrchů. 

 
  Návod k použití:  
Nastříkejte čisticí přípravek na požadovaný povrch. Nanáší se formou pěny. Přípravek rozetřete houbou nebo čistou vlhkou utěrkou. 
Nechte působit a opláchněte vodou. Před použitím zkontrolujte pevnost a kompatibilitu s materiálem mimo viditelnou oblast. 
 
Použití pro domácnost, úklidové firmy, školství, sportovní zařízení a ostatní zařízení pro odstranění značek od pera, barvy a 
obecných nečistot. 

 

 

Aplikace: 
 
Vhodné pro: 
Omyvatelné plochy. Formica, plasty, sklo, keramika a podobně. Nerezové 
povrchy. 

 

Zařízení: 
Hotely. Restaurace. Kanceláře. Nákupní centra. Sály a posluchárny. 
Zdravotnická zařízení. Školy. Sportovní zařízení. Průmyslové zóny. Obecně 
platí, že je vhodný pro všechny druhy zařízení, kde se vyžadují profesionální 
hygienické normy. 

Dávkování: 
 

 
Omyvatelný nábytek 

 

 
Připraven k 

použití 

  
 

Akreditace: 
 
 
 
 
 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení. 

 
 

Kód: 315018 

Verze/datum: 

Jazyk: 

13 / 12/01/2023 

CSY 

Strana 1 / 1 
 

Balení: 

607290 
1 L 

Technická specifikace 

Čisticí přípravek na odstranění inkoustu. 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství: Průzračná kapalina 
Barva: Bezbarvá 
Zápach (vůně): Jablko 
Hustota: 1,01+-0,01 
pH:  

 

Složení: 

Modifikátory povrchového napětí (tensioaktivy). Rozpouštědla. Anorganické 
alkálie. Voda. Parfémy. 

Registrace: 
Vyrobeno v E.U. (Španělsko) 

 


